



CITTÀ DI CIVITAVECCHIA

Città Metropolitana di Roma Capitale

**SERVIZIO 3 - LAVORI PUBBLICI E OPERE
INFRASTRUTTURALI, IMMOBILI COMUNALI,
PROTEZIONE CIVILE, INNOVAZIONE
TECNOLOGICA**

**IDRO TARQUINIA SAS DI
PACIFICI A E C**

**STRADA PORTO
CLEMENTINO, 51
TARQUINIA -VT - 01016**

BUONO D'ORDINE N. 2782 del 14/09/2020

Oggetto: Acquisto materiale di ferramenta : impegno di spesa CIG: ZAD2E43AAF

In riferimento all'allegato preventivo, ai sensi dell'art. 36 c.2, lettera a, del D.Lgs. 50/16, si richiede a Codesta Spett.le Ditta la fornitura di quanto meglio specificato nel citato preventivo, allegato al presente atto;

Visto il preventivo e vista la capienza economica, si richiede la fornitura meglio indicata al seguente prospetto,

Spesa da imputare al cap. 1408 del Bilancio 2020

| | Articolo | Unità | Quantità | Prezzo | Prezzo totale |
|---|-------------------------------------|--------------|-----------------|----------------|----------------------|
| 1 | Riduz. Gir .F.UNI 45 x M 1 1/2 | cad | 2 | € 29,5082 | € 59,02 |
| 2 | Manicotto 1/2 | cad | 4 | € 0,5959 | € 2,38 |
| 3 | Protagonoma Dritto Fil. 11/2 x50 | cad | 4 | € 1,9672 | € 7,87 |
| 4 | Fascetta 47x51 - 048x51 | cad | 8 | € 1,6293 | € 13,03 |
| 5 | Tubo garden 050 cordflex | ml | 15 | € 5,8504 | € 87,76 |
| 6 | Riduzione fissa M45xF1/1/2 | cad | 2 | € 15,5738 | € 31,15 |
| | | | | TOTALE | € 201,21 |
| | | | | Iva 22% | € 44,27 |
| | | | | TOTALE | € 245,48 |

Il Dirigente
IORIO GIULIO / ArubaPEC S.p.A.
(Atto firmato digitalmente)